СОВЕТ ПО УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА
И РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В
ТЕРНЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ

ПРОТОКОЛ № 10

Заседание Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию

предпринимательства в Тернейскоммуниципальном округе

23.10.2024 года

пгт.Герней

Председатель:С.Н. Наумкин — Глава Тернейского муниципального округа

Присутствовали 8 человек
1. Рассмотрение в соответствии с пп.9 п.1 статья 17.1 Федерального закона «О

защите конкуренции» в целях реализации муниципальной программы «Развитие и

поддержка малого и среднего предпринимательства в Тернейском муниципальном
округе» на 2019-2028 годы, утвержденной постановлением администрации Тернейского
муниципального округа от 20.09.2018года № 498, заявления ООО «ОВИТА.РУ» о

предоставлении преференции путем передачи в аренду без проведения аукциона
сроком на 11 месяцев следующее муниципальное имущество:

- Нежилые помещения в здании-аптека № 32 по № 39 на поэтажном плане, общей
площадью 92,76 кв.м, расположенные по адресу: Приморский край, Тернейский район,
пгт.Терней, ул. Ивановская, 2а, в целях охраны здоровья граждан.

(Лобода)
1. Принять к сведению информациюпо данному вопросу
2. Предоставить ООО «ОВИТА.РУ» преференцию путем передачи в аренду без

проведения аукциона сроком на 11 месяцев муниципальное имущество.

ПредседательСовета по улучшению
инвестиционного климата и развитию

предпринимательства в Тернейском
муниципальном округе @4 С.Н. Наумкин

Секретарь Совета А.Е. Курчинская